

---

# **SELSKABET AF 2. JANUAR 2006 A/S**

**CVR-nr.: 29226466**

Transportbuen 6  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/02/2025**

---

**Leif Midtgaard Pedersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SELSKABET AF 2. JANUAR 2006 A/S  
Transportbuen 6  
7400 Herning

CVR-nr.: 29226466  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet er uden aktivitet, efter at selskabet i 2022 solgte selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 25.350 kr. og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 1.870.637 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-25.350</b>	<b>-30.475</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-25.350</b>	<b>-30.475</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-25.350</b>	<b>-30.475</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-25.350</b>	<b>-30.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.800.000
Overført resultat		-25.350	-2.830.475
<b>I alt</b>		<b>-25.350</b>	<b>-30.475</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
Tilgodehavende skat		kr. 0	kr. 10.381
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>10.381</b>
Likvide beholdninger		2.342.178	5.059.700
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.342.178</b>	<b>5.070.081</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.342.178</b>	<b>5.070.081</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.370.637	1.395.987
Forslag til udbytte		0	2.800.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.870.637</b>	<b>4.695.987</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		451.541	364.094
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>471.541</b>	<b>374.094</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>471.541</b>	<b>374.094</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.342.178</b>	<b>5.070.081</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret